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MOBIL DTE 22 20L
Producent MOBIL

Opis produktu

Wysokiej jakości olej hydrauliczny o doskonałych właściwościach przeciwzużyciowych, przeznaczony do smarowania różnego rodzaju sprzętu

hydraulicznego. Zapewnia on doskonałą trwałość oleju i filtrów oraz optymalną ochronę sprzętu, redukując zarówno koszty
eksploatacji maszyn jak i wydłużając ich trwałość i niezawodność. Olej ten zostały opracowane we współpracy z wiodącymi
producentami sprzętu z myślą o zaspokojeniu rygorystycznych wymagań układów hydraulicznych wykorzystujących
wysokociśnieniowe, wysokowydajne pompy, jak również wymagań krytycznych elementów układów hydraulicznych, takich jak
serwozawory o małym prześwicie czy sterowane numerycznie (NC) obrabiarki. Oleje te spełniają rygorystyczne wymagania
szerokiej gamy układów hydraulicznych oraz odpowiadają na zapotrzebowanie producentów komponentów wykonanych z
różnych metali, oferując możliwość stosowania jednego produktu w wielu aplikacjach.

Olej Mobil DTE 22 opracowany został na bazie wysokojakościowych olejów bazowych i doskonale stabilizowanego pakietu
dodatków uszlachetniających, które neutralizują tworzenie się korozyjnych substancji. Opracowane z myślą o układach
pracujących w ciężkich warunkach, gdzie wymagany jest wysoki poziom ochrony przed zużyciem i zabezpieczenie za
pośrednictwem wytrzymałego filmu olejowego. Może jednak też być wykorzystywany w warunkach, w których zaleca się oleje
hydrauliczne bez dodatków typu AW.

 

 

Układy hydrauliczne wrażliwe na tworzenie się osadów, takie jak wyspecjalizowane obrabiarki sterowane numerycznie (NC), szczególnie tam. gdzie

wykorzystywane są serwozawory o małym prześwicie

Tam, gdzie nie da się uniknąć małych ilości wody

Aplikacje, w których tworzą się szlamy i osady przy wykorzystywaniu konwencjonalnych olejów

W układach zawierających przekładnie i łożyska

Układy wymagające zdolności do przenoszenia wysokich obciążeń oraz wysokiego poziomu ochrony przed zużyciem

Układy, w których istotne jest zabezpieczenie przed korozją, ponieważ występowanie w nich niewielkiej ilości wody w oleju jest nieuniknione

Maszyny wyposażone w szeroką gamę komponentów wykonanych z różnorodnych metali

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.danoil.pl/mobil-dte-22-20l-p-313.html
http://www.tcpdf.org

